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Auto  detailing  to  prężnie  rozwijająca  się  branża,  odpowiadająca  na  oczekiwania
konsumentów troszczących się o swoje samochody. Wiele osób chętnie wybiera kosmetyki
samochodowe  do  samodzielnego  czyszczenia  i  polerowania  auta  lub  zleca  te  zadania
specjalistom. Każdy z nas ma dostęp do sklepów detailingowych, ale czy to wystarczy?

Czym są kosmetyki samochodowe?
Akcesoria i kosmetyki do samochodu służą do pielęgnacji zarówno zewnętrznej, jak i wewnętrznej
części pojazdu. Dzięki odpowiednim preparatom możesz bezpiecznie i skutecznie zadbać o karoserię,
elementy  metalowe,  felgi  i  opony  oraz  szyby.  Specjalne  kosmetyki  samochodowe  kupisz  do
pielęgnacji  nieklasycznych  rozwiązań,  np.  dachu  cabrio  czy  matowego  lakieru.  Pielęgnacja
zewnętrznych  części  obejmuje  głównie  czyszczenie  (w  tym  usuwanie  trudnych  zabrudzeń),
odnawianie, woskowanie i polerowanie.
Wewnątrz zastosujesz kosmetyki do auta pozwalające na zachowanie czystości, blasku i świeżości.
Stosowanie produktów do pielęgnacji plastików, tapicerki materiałowej, alcantary i skóry gładkiej
podnosi poziom higieny, komfort jazdy i wskaźnik dobrego samopoczucia. Nie wiesz, od czego zacząć?
W dobrym sklepie  z  kosmetykami  samochodowymi  znajdziesz  zestawy  stworzone  do  realizacji
konkretnych zadań, np. do pielęgnacji wnętrza, regeneracji i ochrony lakieru lub renowacji lamp
samochodowych. Zacznij od gotowych kompletów.
 

 

Sklep detailingowy online czy stacjonarny?
Jak zawsze, zarówno zakupy stacjonarne, jak i internetowe, mają swoje wady i zalety. Ograniczony
asortyment,  brak  profesjonalizmu,  niska  jakość  produktów:  to  zdarza  się  wszędzie.  Jeśli  jesteś
zdecydowany na sklep detailingowy online,  skorzystaj  z  takiego, który jednocześnie zajmuje się
sprzedażą stacjonarną, najlepiej od co najmniej kilku lat. Jest łatwiejszy do zweryfikowania, a ryzyko
braku wiedzy – zminimalizowane.
Przez Internet możesz dziś kupić wszystko, a dostęp do szczegółowych informacji i zdalnej obsługi
klienta  pozwoli  Ci  na trafiony wybór.  Wspomniane wyżej  zestawy kosmetyków samochodowych
zorientowanych na konkretną pielęgnację są dostępne w sklepie ShiningCar, który ma placówkę w
Krakowie  oraz  prowadzi  sprzedaż  internetową.  Działa  on  od  ponad  dziesięciu  lat,  oferując
nowoczesne  formuły  klientom  indywidualnym  i  firmom  zajmującym  się  profesjonalnym  auto
detailingiem.
 

Kosmetyki do auta używaj zgodnie z przeznaczeniem
Nawet najlepszy sklep z kosmetykami samochodowymi nie zapewni Ci sukcesu, jeśli nie będziesz
dbał należycie o stan auta. Prawdopodobnie najbezpieczniejszą decyzją byłoby oddanie go do salonu,

https://shiningcar.pl/


ponieważ te zabiegi wymagają pewnej wiedzy i wprawy. Ryzyko jest wyższe, jeśli posiadasz nowy
samochód. Dla wielu z nas kosmetyki do samochodu są jednak dobrą okazją do zdobycia nowych
umiejętności, zaoszczędzenia pieniędzy i zafundowania sobie dużej dozy satysfakcji.
Warto pamiętać, że do nałożenia niektórych profesjonalnych receptur są niezbędne odpowiednie
akcesoria. Np. piany aktywnej nie możesz rozprowadzić gąbką zanurzaną w wiaderku; musisz mieć
pianownicę. Jest jednak wiele produktów, które można użyć bez specjalnych narzędzi (lub kupując je
w sklepie z kosmetykami samochodowymi).  Ciekawą propozycją jest,  chociażby,  pasta polerska,
dzięki której pozbędziesz się drobnych zadrapań i rys na lakierze, a przy okazji pięknie odświeżysz
kolor.
Jeśli masz wątpliwości co do danego kosmetyku, przeczytaj informacje dostępne na internetowej
karcie produktu lub etykiecie w sklepie stacjonarnym. Nie wahaj się korzystać z pomocy obsługi –
pracownicy firmy powinni rozwiać Twoje wątpliwości.


